令和 2年 5月吉日

ガバナー事務所御中

各ロータリークラブ御中

富里ロータリークラブ

幹 事 椎名 康之

5 月の例会変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブの例会が下記の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

【5 月の例会変更】

5 月は新型コロナウィルス感染症が拡大しているため休会とさせていただきま

す。

5 月 5 日（火）） 休会
12 日（火） 休会
19 日（火） 休会
26 日（火） 休会

6 月 2 日（火）） 2019－20 年度 第 12 回定例理事会 通常例会
9 日（火） バイキング例会

16 日（火） バイキング例会
23 日（火） バイキング例会
23 日（火） 2019－20 年度最終夜間例会

食事は 12時 30 分までにレストランにてお済ませください

以上